

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	Ingreso
Folio Fiscal	DBE78E55-8862-467B-81ED-5C22AF2FAE81
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T10:55:54
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000023E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T10:55:53
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE 8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
-----------------	--

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
47131811	H87	PIEZAS	47131811	3	AXION LIQUIDO 750ML	\$0.00	\$36.00	\$108.00

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$108.00	Tasa	16.00 %	\$17.28

24101510	H87	PIEZAS	24101510	3	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO	\$0.00	\$98.40	\$295.20
----------	-----	--------	----------	---	----------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$295.20	Tasa	16.00 %	\$47.23

14111703	XBX	CAJAS	14111703	4	KLEENEX CON 90 PZA.	\$0.00	\$26.00	\$104.00
----------	-----	-------	----------	---	---------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$104.00	Tasa	16.00 %	\$16.64

47121804	H87	PIEZAS	47121804	3	CUBETA CAPACIDAD DE 17LTS	\$0.00	\$32.26	\$96.78
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$96.78	Tasa	16.00 %	\$15.48

47131600	H87	PIEZAS	47131600	4	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO	\$0.00	\$33.60	\$134.40
----------	-----	--------	----------	---	---------------------------	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$134.40	Tasa	16.00 %	\$21.50

47131501	MTR	METROS	47131501	5	FRANLA ROJA 1MT	\$0.00	\$17.54	\$87.70
----------	-----	--------	----------	---	-----------------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$87.70	Tasa	16.00 %	\$14.03

47131501	MTS	METROS	47131501	5	JERGA 1MT	\$0.00	\$15.04	\$75.20
----------	-----	--------	----------	---	-----------	--------	---------	---------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$75.20	Tasa	16.00 %	\$12.03

47131801	LTR	LITROS	47131801	18	LIMPIADOR LIQUIDO PARA PISOS CON TENSOACTIVO NO IONICO, TENSOACTIVO ANIONICO, PERFUME COLORANTE FLASH 1LT	\$0.00	\$28.00	\$504.00
----------	-----	--------	----------	----	---	--------	---------	----------

Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.

Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
002 IVA	\$504.00	Tasa	16.00 %	\$80.64



CFDI Comprobante Fiscal Digital a través de Internet

Tipo de comprobante	FACTURA
Efecto Fiscal	I Ingreso
Folio Fiscal	DBE78E55-8862-467B-81ED-5C22AF2FAE81
Certificado SAT	00001000000505619865
Certificado del emisor	00001000000507605705
Fecha y hora de certificación	2024-03-14T10:55:54
Lugar de expedición	24050
Régimen fiscal	612 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Exportación	01 No aplica

Folio/Serie	000023E
Fecha y hora de emisión	2024-03-14T10:55:53
Método de pago	PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago	99 POR DEFINIR
Moneda	MXN
Tipo de cambio	1.00
Condiciones de pago	30 días
Versión de CFDI	4.0
No. de cuenta de pago	

Emisor	LUIS ALONSO ORTIZ MONTALVO
Expedido en:	

Receptor	GEC950401659 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
	8, 149, COL. CENTRO, SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, C.P. 24000 CAMPECHE, CAMPECHE, MEXICO Uso CFDI: G03 Gastos en general Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

Clave Producto/Servicio	Clave unidad	Unidad	No Identificación	Cantidad	Descripción del producto	Descuento	Valor unitario	Importe
-------------------------	--------------	--------	-------------------	----------	--------------------------	-----------	----------------	---------

47131801	LTR	LITROS	47131801	6	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL 1LT	\$0.00	\$38.00	\$228.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$228.00	Tasa	16.00 %	\$36.48				

47131829	LTR	LITROS	47131829	3	LIQUIDO SARRICIDA DESINCRUSTANTE, 1LT	\$0.00	\$16.00	\$48.00
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$48.00	Tasa	16.00 %	\$7.68				

47131807	LTR	LITROS	47131807	12	CLORO, CONCENTRACION MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOCLORO DE SODIO , 1 LITRO	\$0.00	\$12.57	\$150.84
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$150.84	Tasa	16.00 %	\$24.13				

47131829	LTR	LITROS	47131829	12	ACIDO MURIATICO 12% DE CONCENTRACION MINIMA 1LT	\$0.00	\$14.73	\$176.76
Objeto de impuesto: (02) Sí objeto de impuesto.								
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe				
002 IVA	\$176.76	Tasa	16.00 %	\$28.28				

Importe con letra: *** DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA PESO MEXICANO 28/100 M.N. ***						Subtotal	\$2,008.88
Desglose de Impuestos Traslados						Descuentos	\$0.00
Impuesto	Base	Tipo Factor	Tasa	Importe	Impuestos trasladados	\$321.40	
IVA	\$2,008.88	Tasa	16.00%	\$321.40	Impuestos retenidos	\$0.00	
						TOTAL	\$2,330.28

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT
[1.1]DBE78E55-8862-467B-81ED-5C22AF2FAE81|2024-03-14T10:55:54|5FED087172W8HxkW1pXNMmri7eK1YRC05q7va55t3f1ZFZkMOB2C8bB3Qf5qF8AluibFIYDnkTfHj|0mAmLbpTfThiK6JwFkAOHg3539WwCwgZAxEaTqDZmirLaPkq/LwpMpi9mhrOrr1EDm3aZ5IHkOia6BfKWmgj2xH4ybF82xhbfD52H589WYcrzj7bhFhmK4qvrhmdHQuSevOcg2H+3vgTko2Z6TZqOZSR9kTY5C1pxkz+FGev9y9wRCeyOo6gDyyNvDm2BfTP4sdG4Lj4kN55c5wHP00chf5Aih85KFnjVr3TmqZ+uv9rwPzFEMENKLCiOWIE3u35ev35itMZQQ==|J0001000000505619865||
Sello Digital del CFDI
HXkW1pXNMmri7eK1YRC05q7va55t3f1ZFZkMOB2C8bB3Qf5qF8AluibFIYDnkTfHj|0mAmLbpTfThiK6JwFkAOHg3539WwCwgZAxEaTqDZmirLaPkq/LwpMpi9mhrOrr1EDm3aZ5IHkOia6BfKWmgj2xH4ybF82xhbfD52H589WYcrzj7bhFhmK4qvrhmdHQuSevOcg2H+3vgTko2Z6TZqOZSR9kTY5C1pxkz+FGev9y9wRCeyOo6gDyyNvDm2BfTP4sdG4Lj4kN55c5wHP00chf5Aih85KFnjVr3TmqZ+uv9rwPzFEMENKLCiOWIE3u35ev35itMZQQ==
Sello Digital del SAT
FZRfxSDrSOPRWk2CawE6bK11icL2PanzXHdDeKuXKAXC4eNedSMVBy3TsPeI+a8ZrjgCPDAmePWI+YhREUamUH9UVwZTkXv5e65DIK7PyxM3X9+kf5etLip8P8jGxjBnSDRM/sRL64gEAYng0HytWIHNY6Wx1Eov73v40tmQnccU4Rw5sg/GCF8NGOWMaLcEhFE6ozJupnnLhVkcXZ93/X+Zb20UW5GdwYJdHrHrmOG557A3fqbvrjK95IQYgVV7FpAUzdz6zuxVB5+8voWuDB2TAV3U5J5f+OrrAH7ste0P6/xZyOrny3V5FUtdJntS7YINBPKkookg==